
22

槻屋　⇒　里方・木次

バス停名
平日　　通年

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

槻 屋 7:05 8:13 11:08 13:00 16:05 18:10
加 茂 神 社 前 7:06 8:14 11:09 13:01 16:06 18:11

※ 山 方 7:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
尾 原 ダ ム 7:12 8:16 11:11 13:03 16:08 18:13
尾 原 7:13 8:17 11:12 13:04 16:09 18:14

※ 石 7:15 8:19 11:14 13:06 16:11 18:16
※ おんせんキャンパス 7:16 8:20 11:15 13:07 16:12 18:17
温 泉 郵 便 局 前 7:17 8:21 11:16 13:08 16:13 18:18
温 泉 平 田 7:17 8:21 11:16 13:08 16:13 18:18
北 原 発 電 所 前 7:18 8:22 11:17 13:09 16:14 18:19
土 井 7:19 8:23 11:18 13:10 16:15 18:20
田 井 診 療 所 ↓ 8:25 11:20 13:12 16:17 18:22
深 野 7:20 8:27 11:22 13:14 16:19 18:24
八 ケ 原 7:22 8:29 11:24 13:16 16:21 18:26

※ 湯 村 温 泉 7:23 8:30 11:25 13:17 16:22 18:27
海 谷 7:23 8:30 11:25 13:17 16:22 18:27
湯 村 本 郷 7:24 8:31 11:26 13:18 16:23 18:28

※ 温 泉 神 社 前 7:25 8:32 11:27 13:19 16:24 18:29
※ 和 乃 郷 会 館 前 7:26 8:33 11:28 13:20 16:25 18:30
天 が 淵 7:27 8:34 11:29 13:21 16:26 18:31
塩 田 7:28 8:35 11:30 13:22 16:27 18:32
猿 渡 7:29 8:36 11:31 13:23 16:28 18:33
今 谷 7:30 8:37 11:32 13:24 16:29 18:34
引 野 7:32 8:39 11:34 13:26 16:31 18:36
上 熊 谷 7:33 8:40 11:35 13:27 16:32 18:37
大 島 7:34 8:41 11:36 13:28 16:33 18:38
西 日 登 7:36 8:43 11:38 13:30 16:35 18:40
吉 井 7:37 8:44 11:39 13:31 16:36 18:41
中 吉 井 7:37 8:44 11:39 13:31 16:36 18:41
下 吉 井 7:38 8:45 11:40 13:32 16:37 18:42
生 谷 7:38 8:45 11:40 13:32 16:37 18:42
新 市 上 7:39 8:46 11:41 13:33 16:38 18:43
新 市 7:39 8:46 11:41 13:33 16:38 18:43
木次総合センター 7:40 8:47 11:42 13:34
木次バスセンター 7:40 8:47 11:42 13:34
おろち湯ったり館 7:43 8:50 11:45 13:37
青少年ホーム前 7:45 8:52 11:47 13:39
三 日 市 本 町 7:47 8:54 11:49 13:41 16:40 18:45
J R 木 次 駅 7:49 8:56 11:55 13:43 16:41 18:46
菟 原 入 口 7:51 8:58 11:57 13:45
ハローワーク前 7:53 9:00 11:59 13:47
雲 南 市 役 所 7:54 9:01 12:00 13:48
JA 雲南さくら支店前 ↓

木
次
三
刀
屋
線
１
便

　

（
三
刀
屋
バ
ス
セ
ン
タ
ー
）
へ

9:04 12:03 13:51
下熊谷バスセンター 9:06 12:05 13:53
三刀屋健康福祉センター 9:08 12:07 13:55
平 成 記 念 病 院 9:09 12:08 13:56
木次バスセンター p25 9:13 12:12 14:00
三刀屋バスセンター 8:06

平日運行します。ただし、１２月３１日から１月３日までは全便運休します。
※石、おんせんキャンパス、湯村温泉、温泉神社前、和乃郷会館前は、１月～２月の間は通りません。
※山方も１月～２月は１便は通らず、３便以降も状況に応じて運行をとりやめます。

里方・木次　⇒　槻屋
バス停名

平日　　通年

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便
平 成 記 念 病 院 p26 10:00 11:50 p25 17:09 p25

三刀屋健康福祉センター 中
野
線
１
便
か
ら

10:01 11:51

木
次
三
刀
屋
線	

　
　
　

３
便
か
ら
→

17:10

木
次
三
刀
屋
線	

　

５
便
か
ら
→

下熊谷バスセンター 8:10 10:03 11:53 17:12
JA 雲南さくら支店前 8:12 10:05 11:55 17:14
雲 南 市 役 所 8:15 10:08 11:58 17:17
ハローワーク前 8:16 10:09 11:59 17:18
菟 原 入 口 8:18 10:11 12:01 17:20
J R 木 次 駅 7:25 8:20 10:13 12:03 15:13 17:22 18:42
三 日 市 本 町 7:27 8:22 10:15 12:05 15:15 17:24 18:44
木 次 橋 7:28 8:23 10:16 12:06 15:16 17:25 18:45
青少年ホーム前 7:29 8:24 10:17 12:07 15:17 17:26 18:46
おろち湯ったり館 ↓ ↓ 10:19 12:09 15:19 ↓ ↓
木次バスセンター 7:30 8:25 10:22 12:12 15:22 17:27 18:47
新 市 7:31 8:26 10:23 12:13 15:23 17:28 18:48
新 市 上 7:31 8:26 10:23 12:13 15:23 17:28 18:48
生 谷 7:32 8:27 10:24 12:14 15:24 17:29 18:49
下 吉 井 7:32 8:27 10:24 12:14 15:24 17:29 18:49
中 吉 井 7:33 8:28 10:25 12:15 15:25 17:30 18:50
吉 井 7:33 8:28 10:25 12:15 15:25 17:30 18:50
西 日 登 7:34 8:29 10:26 12:16 15:26 17:31 18:51
大 島 7:36 8:31 10:28 12:18 15:28 17:33 18:53
上 熊 谷 7:37 8:32 10:29 12:19 15:29 17:34 18:54
引 野 7:38 8:33 10:30 12:20 15:30 17:35 18:55
今 谷 7:40 8:35 10:32 12:22 15:32 17:37 18:57
猿 渡 7:41 8:36 10:33 12:23 15:33 17:38 18:58
塩 田 7:42 8:37 10:34 12:24 15:34 17:39 18:59
天 が 淵 7:43 8:38 10:35 12:25 15:35 17:40 19:00

※ 和 乃 郷 会 館 前 7:44 8:39 10:36 12:26 15:36 17:41 19:01
※ 温 泉 神 社 前 7:45 8:40 10:37 12:27 15:37 17:42 19:02
湯 村 本 郷 7:46 8:41 10:38 12:28 15:38 17:43 19:03
海 谷 7:47 8:42 10:39 12:29 15:39 17:44 19:04

※ 湯 村 温 泉 7:48 8:43 10:40 12:30 15:40 17:45 19:05
八 ケ 原 7:48 8:43 10:40 12:30 15:40 17:45 19:05
深 野 7:50 8:45 10:42 12:32 15:42 17:47 19:07
田 井 診 療 所 7:52 8:47 10:44 12:34 15:44 17:49 19:09
土 井 7:54 8:49 10:46 12:36 15:46 17:51 19:11
北 原 発 電 所 前 7:55 8:50 10:47 12:37 15:47 17:52 19:12
温 泉 平 田 7:56 8:51 10:48 12:38 15:48 17:53 19:13
温 泉 郵 便 局 前 7:56 8:51 10:48 12:38 15:48 17:53 19:13

※ おんせんキャンパス 7:57 8:52 10:49 12:39 15:49 17:54 19:14
※ 石 7:58 8:53 10:50 12:40 15:50 17:55 19:15
尾 原 8:00 10:52 12:42 15:52 17:57 19:17
尾 原 ダ ム 8:01 10:53 12:43 15:53 17:58 19:18

※ 山 方 8:05 10:57 12:47 15:57 18:02 19:22
加 茂 神 社 前 8:07 10:59 12:49 15:59 18:04 19:24
槻 屋 8:08 11:00 12:50 16:00 18:05 19:25

平日運行※路線図は次のページ（P24）をご覧ください。北原線北原線（平日）（平日）
木次地域バス時刻表

雲南市民バス時刻表

…バスセンター・高速バスストップ・教育機関・JR・市役所・医療機関・交流センターの時刻を分かりやすいように色をつけています。



23

土曜・休日運行します。ただし、１２月３１日から１月３日までは全便運休します。
「休日」とは日曜日・祝日・振替休日及び国民の休日を指します。
※石、おんせんキャンパス、湯村温泉、温泉神社前、和乃郷会館前は、１月～２月の間は通りません。
※山方も１月～２月は１便は通らず、２便以降も状況に応じて運行をとりやめます。

槻屋　⇒　里方・木次
バス停名

土曜・休日　　通年

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便
槻 屋 7:15 8:13 11:08 13:00 16:05 17:40
加 茂 神 社 前 7:16 8:14 11:09 13:01 16:06 17:41

※ 山 方 7:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
尾 原 ダ ム 7:22 8:16 11:11 13:03 16:08 17:43
尾 原 7:23 8:17 11:12 13:04 16:09 17:44

※ 石 7:25 8:19 11:14 13:06 16:11 17:46
※ おんせんキャンパス 7:26 8:20 11:15 13:07 16:12 17:47
温 泉 郵 便 局 前 7:27 8:21 11:16 13:08 16:13 17:48
温 泉 平 田 7:27 8:21 11:16 13:08 16:13 17:48
北 原 発 電 所 前 7:28 8:22 11:17 13:09 16:14 17:49
土 井 7:29 8:23 11:18 13:10 16:15 17:50
田 井 診 療 所 ↓ 8:25 11:20 13:12 16:17 17:52
深 野 7:30 8:27 11:22 13:14 16:19 17:54
八 ケ 原 7:32 8:29 11:24 13:16 16:21 17:56

※ 湯 村 温 泉 7:33 8:30 11:25 13:17 16:22 17:57
海 谷 7:33 8:30 11:25 13:17 16:22 17:57
湯 村 本 郷 7:34 8:31 11:26 13:18 16:23 17:58

※ 温 泉 神 社 前 7:35 8:32 11:27 13:19 16:24 17:59
※ 和 乃 郷 会 館 前 7:36 8:33 11:28 13:20 16:25 18:00
天 が 淵 7:37 8:34 11:29 13:21 16:26 18:01
塩 田 7:38 8:35 11:30 13:22 16:27 18:02
猿 渡 7:39 8:36 11:31 13:23 16:28 18:03
今 谷 7:40 8:37 11:32 13:24 16:29 18:04
引 野 7:42 8:39 11:34 13:26 16:31 18:06
上 熊 谷 7:43 8:40 11:35 13:27 16:32 18:07
大 島 7:44 8:41 11:36 13:28 16:33 18:08
西 日 登 7:46 8:43 11:38 13:30 16:35 18:10
吉 井 7:47 8:44 11:39 13:31 16:36 18:11
中 吉 井 7:47 8:44 11:39 13:31 16:36 18:11
下 吉 井 7:48 8:45 11:40 13:32 16:37 18:12
生 谷 7:48 8:45 11:40 13:32 16:37 18:12
新 市 上 7:49 8:46 11:41 13:33 16:38 18:13
新 市 7:49 8:46 11:41 13:33 16:38 18:13
木次総合センター 7:50 8:47 11:42 13:34
木次バスセンター 7:50 8:47 11:42 13:34
おろち湯ったり館 7:53 8:50 11:45 13:37
青少年ホーム前 7:55 8:52 11:47 13:39
三 日 市 本 町 7:57 8:54 11:49 13:41 16:40 18:15
J R 木 次 駅 8:08 8:56 11:55 13:43 16:41 18:16
菟 原 入 口 8:10 8:58 11:57 13:45
ハローワーク前 8:12 9:00 11:59 13:47
雲 南 市 役 所 8:13 9:01 12:00 13:48
JA 雲南さくら支店前 9:04 12:03 13:51
下熊谷バスセンター 9:06 12:05 13:53
三刀屋健康福祉センター 9:08 12:07 13:55
平 成 記 念 病 院 9:09 12:08 13:56
木次バスセンター 9:13 12:12 14:00
三刀屋バスセンター 8:21

里方・木次　⇒　槻屋
バス停名

土曜・休日　　通年

１便 ２便 ３便 ４便 ５便
平 成 記 念 病 院 10:00 11:50 15:00
三刀屋健康福祉センター 10:01 11:51 15:01
下熊谷バスセンター 10:03 11:53 15:03
JA 雲南さくら支店前 10:05 11:55 15:05
雲 南 市 役 所 10:08 11:58 15:08
ハローワーク前 10:09 11:59 15:09
菟 原 入 口 10:11 12:01 15:11
J R 木 次 駅 7:25 10:13 12:03 15:13 16:45
三 日 市 本 町 7:27 10:15 12:05 15:15 16:47
木 次 橋 7:28 10:16 12:06 15:16 16:48
青少年ホーム前 7:29 10:17 12:07 15:17 16:49
おろち湯ったり館 ↓ 10:19 12:09 15:19 ↓
木次バスセンター 7:30 10:22 12:12 15:22 16:50
新 市 7:31 10:23 12:13 15:23 16:51
新 市 上 7:31 10:23 12:13 15:23 16:51
生 谷 7:32 10:24 12:14 15:24 16:52
下 吉 井 7:32 10:24 12:14 15:24 16:52
中 吉 井 7:33 10:25 12:15 15:25 16:53
吉 井 7:33 10:25 12:15 15:25 16:53
西 日 登 7:34 10:26 12:16 15:26 16:54
大 島 7:36 10:28 12:18 15:28 16:56
上 熊 谷 7:37 10:29 12:19 15:29 16:57
引 野 7:38 10:30 12:20 15:30 16:58
今 谷 7:40 10:32 12:22 15:32 17:00
猿 渡 7:41 10:33 12:23 15:33 17:01
塩 田 7:42 10:34 12:24 15:34 17:02
天 が 淵 7:43 10:35 12:25 15:35 17:03

※ 和 乃 郷 会 館 前 7:44 10:36 12:26 15:36 17:04
※ 温 泉 神 社 前 7:45 10:37 12:27 15:37 17:05
湯 村 本 郷 7:46 10:38 12:28 15:38 17:06
海 谷 7:47 10:39 12:29 15:39 17:07

※ 湯 村 温 泉 7:48 10:40 12:30 15:40 17:08
八 ケ 原 7:48 10:40 12:30 15:40 17:08
深 野 7:50 10:42 12:32 15:42 17:10
田 井 診 療 所 7:52 10:44 12:34 15:44 17:12
土 井 7:54 10:46 12:36 15:46 17:14
北 原 発 電 所 前 7:55 10:47 12:37 15:47 17:15
温 泉 平 田 7:56 10:48 12:38 15:48 17:16
温 泉 郵 便 局 前 7:56 10:48 12:38 15:48 17:16

※ おんせんキャンパス 7:57 10:49 12:39 15:49 17:17
※ 石 7:58 10:50 12:40 15:50 17:18
尾 原 8:00 10:52 12:42 15:52 17:20
尾 原 ダ ム 8:01 10:53 12:43 15:53 17:21

※ 山 方 8:05 10:57 12:47 15:57 17:25
加 茂 神 社 前 8:07 10:59 12:49 15:59 17:27
槻 屋 8:08 11:00 12:50 16:00 17:28

土曜・休日運行※路線図は次のページ（P24）をご覧ください。北原線北原線（土曜・休日）（土曜・休日）
主な
変更内容

吉田 　
大東線

春殖線/
幡屋線

佐世線

阿用・
久野線

塩田線

海潮
北・南回線

加茂
北・南回線

北原線

木次
三刀屋線

中野線

根波線

高窪・
伊萱線

だんだんタクシー
〈利用ガイド〉

だんだんタクシー
〈大東町〉

だんだんタクシー
〈加茂町〉

だんだんタクシー
〈木次町〉

だんだんタクシー
〈三刀屋町〉

だんだんタクシー
〈掛合町〉

路線バス
高速バス

料金及び
各種乗車券

JR木次線
時刻表

吉田　　
だんだんバス



三刀屋健康
福祉センター

湯村温泉、

下
熊
谷
バ
ス
セ
ン
タ
ー

木次総合
センター

木
次
高
速
バ
ス
ス
ト
ッ
プ

→至 
加茂

下熊谷
バスセンター

下熊谷バスセンター

木次高速バスストップ

10:18
10:20
10:21

14:40
14:42
14:43

14:44
14:45
↓

14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:55
14:57
15:00
15:01
15:03
15:05

15:07
15:08
15:09
15:10

16:14

19:11

19:20

19:25

10:22
10:23
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:37
10:40
10:41
10:43
↓

10:46
10:50
10:52
10:53
10:54
10:55

7

高
窪
・
伊
萱
線
１
便
か
ら

←P29

平日運行します。ただし、１２月３０日から１月３日は全便運休します。　　「休日」とは日曜日・祝日・振替休日及び国民の休日を指します。

P22

P22

24

雲南市民バス時刻表

…バスセンター・高速バスストップ・教育機関・JR・市役所・医療機関・交流センターの時刻を分かりやすいように色をつけています。


